

Bank & Nielsen Holding ApS

**Spinderigade 11A
7100 Vejle**

CVR-nr. 27 38 43 15

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 5. juni 2025

Thomas Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	6
Balance pr. 31. december 2024	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bank & Nielsen Holding ApS
Spinderigade 11A
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 38 43 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 24. september 2003

Hjemsted: Vejle

Direktion

Torben Bank Larsen, direktør
Thomas Nielsen, direktør

Revisor

K. T. Revision Vejle ApS
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt i øvrigt at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 269.646, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 794.440.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-5.662	-4.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.000	231.597
Finansielle indtægter	2	53.712	22.111
Finansielle omkostninger	3	<u>-82.232</u>	<u>-18.030</u>
Resultat før skat		265.818	231.179
Skat af årets resultat	4	<u>3.828</u>	<u>8.184</u>
Årets resultat		<u>269.646</u>	<u>239.363</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		270.000	244.000
Overført resultat		<u>-354</u>	<u>-4.637</u>
		<u>269.646</u>	<u>239.363</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.035.846	1.035.846
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		360.000	360.000
Andre tilgodehavender		933.856	838.050
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.329.702</u>	<u>2.233.896</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.329.702</u>	<u>2.233.896</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		189.816	312.356
Tilgodehavender		<u>189.816</u>	<u>312.356</u>
Likvide beholdninger		<u>16.066</u>	<u>10.898</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>205.882</u>	<u>323.254</u>
Aktiver i alt		<u>2.535.584</u>	<u>2.557.150</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		399.440	399.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret		270.000	244.000
Egenkapital		<u>794.440</u>	<u>768.794</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.598.157	1.484.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	82.490
Selskabsskat		139.988	218.172
Anden gæld		2.999	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.741.144</u>	<u>1.788.356</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.741.144</u>	<u>1.788.356</u>
Passiver i alt		<u><u>2.535.584</u></u>	<u><u>2.557.150</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	399.794	244.000	768.794
Betalt ordinært udbytte	0	0	-244.000	-244.000
Årets resultat	0	-354	270.000	269.646
Egenkapital 31. december 2024	125.000	399.440	270.000	794.440

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	404.431	0	529.431
Årets resultat	0	-4.637	244.000	239.363
Egenkapital 31. december 2023	125.000	399.794	244.000	768.794

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ikke andre ansatte end direktøren der ikke modtager vederlag.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.800	2.700
Andre finansielle indtægter	<u>42.912</u>	<u>19.411</u>
	<u>53.712</u>	<u>22.111</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	65.433	17.614
Andre finansielle omkostninger	<u>16.799</u>	<u>416</u>
	<u>82.232</u>	<u>18.030</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-3.828</u>	<u>-8.184</u>
	<u>-3.828</u>	<u>-8.184</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 140 tkr. pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bank & Nielsen Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Udbytte fra kapitalinteresser indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordninger mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindeståender.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Bank & Nielsen Holding ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.